







28	Начальник службы Управление поддержки бизнеса/Юридический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Юриисконсульт Управление поддержки бизнеса/Отдел информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Специалист Управление поддержки бизнеса/Служба безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Начальник службы Управление поддержки бизнеса/Отдел технического обеспечения, информационных технологий и программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Главный специалист Управление поддержки бизнеса/Административно-хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Водитель автомобиля Отдел финансового мониторинга	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник службы внутреннего контроля (комплаенс - службы)



Дубравина О.А.

(Ф.И.О.)

26.08.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юриисконсульт Юридического отдела



Скакалин В.А.

(Ф.И.О.)

26.08.2020

(дата)

Специалист Отдела внутрибанковского учета, расчетов и последующего контроля Управления бухгалтерского учета, отчетности и налогообложения



Козырева С.В.

(Ф.И.О.)

26.08.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей ~~специальную~~ оценку условий труда:

4501

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Борисов Артем Игоревич

(Ф.И.О.)

26.08.2020

(дата)